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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL
MARCO DE CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO
SUPLETORIA

 Órgano convocante:    DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO

UNIVERSITARIO INSULAR MATERNO INFANTIL

 Resolución Convocatoria:   nº 1009, de 22 de 02

 Categoría/s:    TÉCNICA/O ESPECIALISTA DE SISTEMAS Y TECNOLOGÍA DE LA

INFORMACIÓN

Expte.: E7301 - 24/2023-0220112146

 

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la

constitución de Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Por resolución de este centro directivo publicada el    se  aprobó la relación provisional de10/03/2023

personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión,

otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la convocatoria para la presentación de

reclamaciones ante la eventual exclusión.

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia / Dirección Gerencia ha examinado las

reclamaciones presentadas y una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los

aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de Valoración.

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia

/Dirección Gerencia la propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la

baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la

propuesta de la Comisión de Valoración, procede lo siguiente:

<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista

Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista Provisional Supletoria, otorgando un

plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se

expresarán por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >>

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección

General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad
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con lo dispuesto en la Instrucción número 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la

Salud modificada parcialmente por la Instrucción número 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen

transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de

prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria

Provisional en el procedimiento urgente para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se

dispone en los Anexos a esta Resolución.

SEGUNDO: Otorgar el plazo de  para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar días hábiles3

las reclamaciones que estimen contra los resultados provisionales de la baremación.

TERCERO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante

los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente

recurso de reposición ante la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en

los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, sin perjuicio de cualquier

otro recurso que se estime procedente.

 

DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO INSULAR

MATERNO INFANTIL

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA DE SISTEMAS Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN (28/02/2023 -
06/03/2023)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****5587* ACEVEDO ORTIZ, EDGAR EDUARDO

****3777* ALEMAN RIJO, PABLO

****1326* ALONSO VEGA, ALEJANDRO

****6742* ARAUJO JIMENEZ, SALVADOR

****6513* ARENCIBIA DIAZ, JAVIER

****3566* ARMAS DE LA NUEZ, ADRIAN YARED

****3565* ARMAS DE LA NUEZ, RUBEN JESUS

****7707* BENAVENTE MEJIAS, JACINTO

****7893* BENITO MENA, RAUL

****7084* BOADA RUIZ, JOSEFA ANGELES

****4946* BOLAÑOS PEREZ, FRANCISCO

****6820* BRITO GARCIA, SANTIAGO

****8968* CABALLERO FALCON, RAMIRO CARMELO

****1969* CABRERA BETANCORT, ALEJANDRO

****2008* CABRERA BETANCORT, NAHUM

****2827* CABRERA JIMENEZ, BERNARDO CARMELO

****0845* CAMARA PEREZ, JOSUE

****0770* CHIL BUENO, MANUEL JOSE

****3953* DEL ROSARIO DELGADO, CARLOS

****5911* FABELO TRAVIESO, OLIVERIO JESUS

****5545* FRANCO MARTINEZ, FRANCISCO

****7689* GARCIA CASTRO, DANIEL JESUS

****4416* GARCIA DE PAZ, ELIA

****3735* GONZALEZ ALEMAN, JESUS DANIEL

****7761* GUERRA SUAREZ, ROBERTO

****2078* HERNANDEZ FERNANDEZ, SERGIO

****9851* HERNANDEZ PEREZ, SANTIAGO FRANCISCO
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA DE SISTEMAS Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN (28/02/2023 -
06/03/2023)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****2271* HERNANDEZ SANTANA, MARIA PINO

****8089* HERRERA HERRERA, FRANCISC JAVIER

****3809* JIMENEZ HERNANDEZ, JUAN JACOBO

****1426* JIMENEZ SANTANA, ANDRES NICOLAS

****1050* LARREA GARCIA, MARIO

****4016* LOPEZ DE LEON, LUIS ALBERTO

****6317* MARICHAL TORRES, RICARDO

****1813* MARRERO PEREZ, RUMEN

****3783* MAZO GONZALEZ, RESURRECCION

****3029* MENDOZA QUINTANA, ALBY TEGADAY

****8650* MOLINA MEDINA, MIGUEL LORENZO

****5758* MOLOWNY GARCIA, JORGE ALBERTO

****6885* MONROY DIAZ, HECTOR

****5168* MONZON MENDOZA, CELSO

****2580* MORENO TOJERO, FELIPE

****5613* NODA PERDOMO, DANILO JOSE

****6683* ORAMAS TORRES, ROSA MARIA

****8901* PEÑA FLEITAS, JOSE MANUEL

****0562* PERERA QUINTERO, PEDRO ACAYMO

****5384* PEREZ GONZALEZ, DAILOS

****3580* RAMALLO GRACIA, DAVID MARCOS

****7949* RAMIREZ QUINTANA, JOEL

****8652* RIOS OLIVARES, CRISTOBAL

****3768* ROBAYNA GONZALEZ, JOSUE

****6819* RODRIGUEZ ALEMAN, OCTAVIO

****8828* RODRIGUEZ HERRERA, JUDIT BELEN

****3491* RODRIGUEZ PEREZ, JONATAN
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA DE SISTEMAS Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN (28/02/2023 -
06/03/2023)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

****8868* RODRIGUEZ RIVERO, ESTEBAN RAFAEL

****8794* RODRIGUEZ RUIZ, MARTIN JAVIER

****1348* RODRIGUEZ SANTANA, ANTONIO FRANCISCO

****7200* RUMBADO JURADO, JACOBO

****6494* SANTANA HERNANDEZ, ENRIQUE

****8268* SANTANA RUANO, MANUEL

****3160* SUAREZ SANTANA, OSCAR ALEJANDRO

****5153* TRUJILLO RODRIGUEZ, SAUL TOMAS

****3461* VEGA MORALES, ADRIAN

****2485* VILLALON VARA, AITOR
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA DE SISTEMAS Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN (28/02/2023 -
06/03/2023)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****6491* BETANCOR BOLAÑOS, GABRIEL
ALEJANDRO

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1723* CABALLERO SANTIAGO, ANTONIO JUAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8931* CABALLERO SANTIAGO, ISABEL DEL PINO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3876* CASTELLANO DIAZ, MARIO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2607* CASTELLANO RODRIGUEZ, ROBERTO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7841* COVA YANES, GERSAM - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3088* DE ARMAS RODRIGUEZ, GUSTAVO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2705* FLORES MENDOZA, YEDAIAS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3017* GARCIA MENDEZ, RAQUEL ESTEFANIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9250* GRIMON MEJIAS, FRANCISCA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3868* JIMENEZ DAMASO, JOSIMAR - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9561* JIMENEZ LOPEZ, PATRICIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9961* MARTIN GUERRA, JESER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5981* MORALES CABALLERO, LUISA MARIA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3289* PEÑA SANCHEZ, VICTOR - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8220* PERDOMO NARANJO, JUAN MANUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3089* PEREZ GARCIA, CRISTINA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2062* RODRIGUEZ GUERRA, JOSE GUILLERMO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5507* RODRIGUEZ MENDOZA, ZEIDA DE LOS
REYES

- NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****2713* RODRIGUEZ YANEZ, DAVID - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9635* RODRIGUEZ YANEZ, JAVIER - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0957* RUIZ BETANCOR, JOSE ABIAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7937* SERNA ALFAGEME, SANTIAGO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****1433* SUAREZ OJEDA, BORJA - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****9013* VAZQUEZ GONZALEZ, RUBEN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Anexo III

Lista provisional supletoria

Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA DE SISTEMAS Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN (28/02/2023 - 06/03/2023)

Gerencia / Dirección gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. III. OTROS MÉRITOS III.

FinalI.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F. II.1.

III.1. III.2. III.3.

III.1. III.2. III.3.a) III.3.b)

15 ACEVEDO ORTIZ, EDGAR EDUARDO ****5587* 6,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0050 0,1890 6,2540 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 5,0720 5,0720 15,0760

46 ALEMAN RIJO, PABLO ****3777* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,8800 0,8800 4,6300

53 ALONSO VEGA, ALEJANDRO ****1326* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

12 ARAUJO JIMENEZ, SALVADOR ****6742* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,6630 5,6630 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 7,6800 7,5000 16,9130

48 ARENCIBIA DIAZ, JAVIER ****6513* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4583 0,0000 0,4583 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,2083

33 ARMAS DE LA NUEZ, ADRIAN YARED ****3566* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 4,2800 4,2800 8,0300

31 ARMAS DE LA NUEZ, RUBEN JESUS ****3565* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 2,0000 9,5000

1 BENAVENTE MEJIAS, JACINTO ****7707* 54,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 25,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,6240 4,4800 5,1040 33,8540

21 BENITO MENA, RAUL ****7893* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6753 1,6753 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 16,6400 7,5000 12,9253

25 BOADA RUIZ, JOSEFA ANGELES ****7084* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 11,3200 7,5000 11,2500

29 BOLAÑOS PEREZ, FRANCISCO ****4946* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 6,0960 6,0960 9,8460

41 BRITO GARCIA, SANTIAGO ****6820* 3,0867 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0867 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,1280 0,1280 6,9647

10 CABALLERO FALCON, RAMIRO CARMELO ****8968* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,4502 8,4502 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 7,2800 7,2800 19,4802

3 CABRERA BETANCORT, ALEJANDRO ****1969* 17,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2065 17,7865 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,1920 10,0040 7,5000 29,0365

51 CABRERA BETANCORT, NAHUM ****2008* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0257 0,0257 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7757

54 CABRERA JIMENEZ, BERNARDO CARMELO ****2827* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

55 CAMARA PEREZ, JOSUE ****0845* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

43 CHIL BUENO, MANUEL JOSE ****0770* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 1,9520 1,9520 5,7020

47 DEL ROSARIO DELGADO, CARLOS ****3953* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,6720 0,6720 4,4220

56 FABELO TRAVIESO, OLIVERIO JESUS ****5911* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

20 FRANCO MARTINEZ, FRANCISCO ****5545* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 6,2080 6,2080 13,7080

35 GARCIA CASTRO, DANIEL JESUS ****7689* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

57 GARCIA DE PAZ, ELIA ****4416* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

28 GONZALEZ ALEMAN, JESUS DANIEL ****3735* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 7,2000 7,2000 10,9500

36 GUERRA SUAREZ, ROBERTO ****7761* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

II. FORMACIÓN 
PROFESIONAL

En la dirección https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=
puede ser comprobada la autenticidad de esta copia, mediante el número de
documento electrónico siguiente:
 0pkUF_N6h8e5Vugy1XzuS7Z6wUQxEoAEX

https://sede.gobiernodecanarias.org/sede/verifica_doc?codigo_nde=0pkUF_N6h8e5Vugy1XzuS7Z6wUQxEoAEX


Página 2

Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA DE SISTEMAS Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN (28/02/2023 - 06/03/2023)

Gerencia / Dirección gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. III. OTROS MÉRITOS III.

FinalI.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F. II.1.

III.1. III.2. III.3.

III.1. III.2. III.3.a) III.3.b)

II. FORMACIÓN 
PROFESIONAL

26 HERNANDEZ FERNANDEZ, SERGIO ****2078* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 10,8000 0,0000 7,5000 11,2500

7 HERNANDEZ PEREZ, SANTIAGO FRANCISCO ****9851* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,3583 6,3583 11,2500 7,5000 0,0776 0,0000 0,0000 10,0320 7,5000 21,3583

45 HERNANDEZ SANTANA, MARIA PINO ****2271* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0523 1,0523 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8023

44 HERRERA HERRERA, FRANCISC JAVIER ****8089* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1048 1,1048 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8548

58 JIMENEZ HERNANDEZ, JUAN JACOBO ****3809* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

11 JIMENEZ SANTANA, ANDRES NICOLAS ****1426* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,5707 6,5707 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 30,9520 7,5000 17,8207

17 LARREA GARCIA, MARIO ****1050* 2,8200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6755 3,4955 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 12,4080 7,5000 14,7455

16 LOPEZ DE LEON, LUIS ALBERTO ****4016* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 7,4000 7,4000 14,9000

34 MARICHAL TORRES, RICARDO ****6317* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1760 0,1760 7,6760

40 MARRERO PEREZ, RUMEN ****1813* 3,3333 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3333 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0833

22 MAZO GONZALEZ, RESURRECCION ****3783* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7628 1,7628 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 1,2000 5,3200 6,5200 12,0328

32 MENDOZA QUINTANA, ALBY TEGADAY ****3029* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 5,5120 5,5120 9,2620

18 MOLINA MEDINA, MIGUEL LORENZO ****8650* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,2500 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 6,2400 6,2400 13,7400

4 MOLOWNY GARCIA, JORGE ALBERTO ****5758* 1,1333 0,0000 0,0000 21,1733 0,0000 0,0000 22,3066 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 2,1840 2,1840 28,2406

19 MONROY DIAZ, HECTOR ****6885* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4767 0,0000 2,4767 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 22,1920 7,5000 13,7267

2 MONZON MENDOZA, CELSO ****5168* 10,0133 0,0000 0,0000 0,0000 10,9983 0,0000 21,0116 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,3040 4,3280 4,6320 29,3936

42 MORENO TOJERO, FELIPE ****2580* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 2,1600 2,1600 5,9100

59 NODA PERDOMO, DANILO JOSE ****5613* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

14 ORAMAS TORRES, ROSA MARIA ****6683* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,6585 4,6585 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 6,8560 6,8560 15,2645

60 PEÑA FLEITAS, JOSE MANUEL ****8901* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

8 PERERA QUINTERO, PEDRO ACAYMO ****0562* 9,3733 0,0000 0,0000 0,0000 3,0900 0,0000 12,4633 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 19,9633

61 PEREZ GONZALEZ, DAILOS ****5384* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

50 RAMALLO GRACIA, DAVID MARCOS ****3580* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2667 0,0000 0,2667 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0167

62 RAMIREZ QUINTANA, JOEL ****7949* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

37 RIOS OLIVARES, CRISTOBAL ****8652* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 11,2500 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

27 ROBAYNA GONZALEZ, JOSUE ****3768* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 7,7200 7,5000 11,2500

49 RODRIGUEZ ALEMAN, OCTAVIO ****6819* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,1920 0,1920 0,3840 4,1340
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Categoría: TÉCNICA/O ESPECIALISTA DE SISTEMAS Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN (28/02/2023 - 06/03/2023)

Gerencia / Dirección gerencia: C.H.U. INSULAR-MATERNO INFANTIL

Nº Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. III. OTROS MÉRITOS III.

FinalI.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F. II.1.

III.1. III.2. III.3.

III.1. III.2. III.3.a) III.3.b)

II. FORMACIÓN 
PROFESIONAL

6 RODRIGUEZ HERRERA, JUDIT BELEN ****8828* 9,5533 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8735 12,4268 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 35,1520 21,4280 7,5000 23,6768

38 RODRIGUEZ PEREZ, JONATAN ****3491* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

5 RODRIGUEZ RIVERO, ESTEBAN RAFAEL ****8868* 7,7467 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,8923 16,6390 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 1,0080 11,8560 7,5000 27,8890

30 RODRIGUEZ RUIZ, MARTIN JAVIER ****8794* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 5,7600 5,7600 9,5100

39 RODRIGUEZ SANTANA, ANTONIO FRANCISCO ****1348* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

23 RUMBADO JURADO, JACOBO ****7200* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3582 0,3582 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 27,3920 7,5000 11,6082

24 SANTANA HERNANDEZ, ENRIQUE ****6494* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1073 0,1073 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8240 3,8240 11,4313

13 SANTANA RUANO, MANUEL ****8268* 1,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8600 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 11,0400 7,5000 16,8600

63 SUAREZ SANTANA, OSCAR ALEJANDRO ****3160* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

64 TRUJILLO RODRIGUEZ, SAUL TOMAS ****5153* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

52 VEGA MORALES, ADRIAN ****3461* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

9 VILLALON VARA, AITOR ****2485* 3,6800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8050 4,4850 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 16,1680 7,5000 19,4850
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